08 VEZICA -VREMENIK PISANIH RADOVA ZA 2. POLUGODISTE $K.G. 2011./2012. -

1. - 4. RAZRED

2011./2012.

02.01.

03.01.

»nw|C| T

04.01.

05.01.

T Ox

06.01.

1A

1B

2A

2B

3A

ZIMSKI PRAZNICI

3B

3C

4A

4B

4C

09.01.

10.01.

»w|C| T

11.01.

12.01.

T | Ox

13.01.

ZIMSKI PRAZNICI

16.01.

17.01.

»n|C| T

18.01.

19.01.

0| Ox

20.01.

Diktat

23.01.

MAT

MAT

24.01.

MAT

»n|C| T

25.01.

Med. kultura

26.01.

0| Ox

27.01.

Diktat

HJ - RSC

U

30.01.

MAT

HJ-RPT

MAT

MAT

31.01.

HJ-RPT
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1.-4. RAZRED
2011./2012. 1A 1B 2A 2B 3A 3B 3C 4A 4B 4C
S 01.02. PID PID
o} 02.02. PID HJ-DIKTAT
P 03.02. HJ-DIKTAT HJ- MK
P 06.02. PID
U 07.02. HJ-RSC HJ-RSC
S 08.02.
o} 09.02. MAT MAT MAT
P 10.02.
P 13.02. HJ-J HJ-J
u 14.02. MAT-5.ispit
S 15.02. MAT MAT
o} 16.02. HJ-rijecica i MAT HJ- diktat MAT
P 17.02. HJ-rijeéica li
P 20.02. PID
u 21.02. MAT-5.ISPIT
S 22.02. HJ-DIKTAT HJ-DIKTAT
o} 23.02. HJ-RPT
P 24.02. HJ-MK HJ-RPT
P 27.02. PID PID PID PID
28.02. MAT PID HJ-PRIPOV.
S 29.02. HJ-PRIPOV.
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1. - 4. RAZRED

2011./2012. 1A 1B 2A 2B 3A 3B 3C 4A 4B 4C

01.03.

HJ-JEZIK

HJ-JEZIK

02.03.

Natjecanje u Skoli - NENASTAVNI DAN

05.03.

HJ - jezik

06.03.

w| C|T

07.03.

HJ- knjizev.

HJ-knjizev.

HJ- knjizev.

08.03.

HJ-K

HJ-K

0| O

09.03.

12.03.

MAT-6.Ispit

PRAV. NORME

13.03.

MAT

PRAV. NORME

HJ - JEZIK

HJ-jezik

HJ - JEZIK

w| C|T

14.03.

PID

PID

15.03.

Diktat

Diktat

vJ

Njemacki

Njemacki

0| O

16.03.

vJ

19.03.

PID

vJ

HJ - izb.diktat

20.03.

MAT

MAT

vJ

vJ

w| C|T

21.03.

RPT

RPT

MAT-6.ispit

22.03.

vJ

PID

MAT

MAT

vJ

HJ-izb.DIKTAT

HJ -IZB: DIKTAT

0| O

23.03.

vJ

vJ

vJ

26.03.

HJ-IMENICE

27.03.

HJ-RSCE

HJ-RSC

HJ-IMENICE

HJ - diktat

HJ-diktat

HJ - diktat

w| C|T

28.03.

OPISIVANJE

MAT

MAT

29.03.

OPISIVANJE

MAT

R ANel

30.03.
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2011./2012.

02.04.

03.04.

w| C|T

04.04.

05.04.

T | Ox

06.04.

1A

1B

2A

2B

3A

PROLJETNI PRAZNICI

3B

3C

4A

4B

4C

09.04.

USKRSNI

PONEDJELJAK

10.04.

MAT-7.Ispit

MAT

w| C|T

11.04.

12.04.

HJ-saz.prepric.

HJ-saz.prepric.

T | Ox

13.04.

16.04.

17.04.

VELIKO SLOVO

HJ - knjiz.

w| C|T

18.04.

VELIKO SLOVO

HJ - RSC

HJ - R§C

19.04.

HJ-J

HJ-J

T | Ox

20.04.

PID

PID

HJ-KNJIZ.

HJ-KNJIZ.

23.04.

PID

HJ-sazeto prepr.

24.04.

PID

STV. PISANJE

HJ-RSC

w| C|T

25.04.

STV. PISANJE

26.04.

T | Ox

27.04.

HJ-MK

HJ-MK

PID

PID

PID

PID

PID

PID

30.04.

Nenastavni dan
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2011./2012.

01.05.

1A

1B

2A

2B

3A

3B

PRAZNIK RADA

3C

4A

4B

4C

w|C

02.05.

HJ-RPT

03.05.

HJ-RPT

T | Ox

04.05.

HJ-DIKTAT

HJ-DIKTAT

07.05.

MAT-8.Ispit

08.05.

Diktat

HJ- knjizev.

HJ-knjizev.

HJ- knjizev.

MAT

MAT

MAT

»w| C|T

09.05.

10.05.

Diktat

OPIS LIKA

MAT

MAT

T | Ox

11.05.

OPIS LIKA

14.05.

MAT- 7.ispit

15.05.

HJ - JEZIK

HJ-jezik

HJ - JEZIK

w| C|T

16.05.

17.05.

MAT

T | Ox

18.05.

21.05.

PID

22.05.

PID

MAT

MAT

w| C|T

23.05.

RPT

RPT

24.05.

HJ-K

HJ-K

MAT

MAT

MAT-god. ispit

Njemacki

Njemacki

T | Ox

25.05.

HJ-JEZIK

HJ - jezik

HJ-JEZIK

28.05.

PID

PID

PID

29.05.

(7,3
(@]

HJ-R

(7]
(]

HJ-R

w| C|T

30.05.

PID

ISPIT ZNANJA

PID

PID

(@3

31.05.

ISPIT ZNANJA

PID

PID

Stranica 5 od 6




08 VEZICA -VREMENIK PISANIH RADOVA ZA 2. POLUGODISTE $K.G. 2011./2012. -

1. - 4. RAZRED

2011./2012.

01.06.

1A

Mat-9.Ispit

1B

2A

3A

3B

3C

4A

4B

4C

04.06.

PID

05.06.

PID

MAT

MAT

MAT

»n|C| T

06.06.

MAT

MAT

07.06.

TIJE

LOVO

T Ox

08.06.

11.06.

12.06.

MAT

MAT

MAT

»n|C| T

13.06.

14.06.

T | Ox

15.06.

19.12.

20.12.

»n|C| T

21.12.

22.12.

0| Ox

23.12.

LJETNI PRAZNICI
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